
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 870

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 16932022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA
TIPO LED EM RUAS DO BAIRRO JARDIM CANANÉIA, PILAR DO SUL - SP
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA
TIPO LED EM RUAS DO BAIRRO JARDIM CANANÉIA, PILAR DO SUL - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/06/2022 00:00:00 ATA DA 3ª SESSÃO PUBLICA Baixar

01/06/2022 00:00:00 ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

01/06/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO - RECURSO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/870/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-instalacao-de-iluminacao-publica-tipo-led-em-ruas-do-bairro-jardim-cananeia-pilar-do-sul-spp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55e18428c4abb41b0d806c0977bd4270.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d58797984763d0388d3ac18380a3493.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93df32741444a8e7256a3ef81743a727.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3da6eacae5d526dbaefe542493d93f99.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/06/2022 00:00:00 PARECER TECNICO RECURSO Baixar

17/05/2022 00:00:00 RECURSO EMPRESA VIVA Baixar

10/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

20/04/2022 00:00:00 PROJETO Baixar

20/04/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

20/04/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

20/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
43/2022 BM BUSI... 13/06/2022 13/06/2023 R$ 160.752,50 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c0e45a39e9ddcfe070441417e2b2c5e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abe00484a56a0bf7bf00608c2c9cf888.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6c51408d0a807ad4962d7ca5d2a7bce.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4504d38e30b430fcec987ac10691491.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cef5ea5710eab7ad6b37e58a67885060.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68072fc415ae3f0e7bdcaf8cf7d218a2.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa8f02b8a9b896020e67fa7ef349afec.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/823

